
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 лютого 2023 р. Чернігів № 52 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника обласної військової 

адміністрації від 25 жовтня 2022 року 

№ 393 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу Чернігівського обласного штабу з проведення у 

закладах освіти області Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура»), затвердженого розпорядженням начальника обласної 

військової адміністрації від 25 жовтня 2022 року № 393, Музику Юрія 

Володимировича та виключити з його складу Конопацького Миколу 

Анатолійовича. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 25 жовтня 2022 року № 393 «Про створення Чернігівського 

обласного штабу з проведення у закладах освіти області Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» (“Джура”)» такі зміни:  

1) доповнити позицією: 

МУЗИКА  

Юрій Володимирович 

начальник Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації, заступник голови 

Обласного штабу. 

2) виключити позицію: 

КОНОПАЦЬКИЙ  

Микола Анатолійович 

начальник Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації, заступник голови 

Обласного штабу. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС  

 

 


